

# Årsredovisning

## Skyltmakarna 8533 AB

Org.nr 556820-0330

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Adolvsson, Styrelseledamot  
2023-05-02

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Skyllmakarna 8533 AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets sålt sina andelar i sitt intresseföretag för att sedan anskaffa nya andelar i ett nytt intresseföretag.

På grund av en ökad försäljning av bolagets tjänster har nettoomsättning ökat mot fjolåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	400	234	229	330
Resultat efter finansiella poster	-947	662	458	162
Balansomslutning	4 068	5 953	5 423	5 447
Soliditet (%)	28	36	28	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 466 762	627 618	<b>2 144 380</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		627 618	-627 618	<b>0</b>
Årets resultat			-1 037 380	<b>-1 037 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 094 380</b>	<b>-1 037 380</b>	<b>1 107 000</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 094 380
årets förlust	-1 037 380
	<b>1 057 000</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 057 000
	<b>1 057 000</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		400 000	233 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>400 000</b>	<b>233 562</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-23 852	-40 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 945	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 797</b>	<b>-40 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>354 203</b>	<b>192 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	500 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 301 700	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		192	-30 788
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 301 508</b>	<b>469 212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-947 305</b>	<b>662 024</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-20 511	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 511</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-967 816</b>	<b>662 024</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 564	-34 406
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 037 380</b>	<b>627 618</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	119 575	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 575</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 800 000	5 038 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 800 000</b>	<b>5 038 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 919 575</b>	<b>5 038 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 653	816 929
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 653</b>	<b>816 929</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 124 513	98 063
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 124 513</b>	<b>98 063</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 148 166</b>	<b>914 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 067 741</b>	<b>5 952 992</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 094 380	1 466 761
Årets resultat		-1 037 380	627 618
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 057 000</b>	<b>2 094 379</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 107 000</b>	<b>2 144 379</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		20 511	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 511</b>	<b>0</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		2 882 765	3 772 765
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 882 765</b>	<b>3 772 765</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		37 465	15 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 465</b>	<b>35 848</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 067 741</b>	<b>5 952 992</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	141 520	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 520</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-21 945	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 945</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 575</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 038 000	5 038 000
Inköp	1 800 000	0
Försäljningar	-5 038 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>5 038 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800 000</b>	<b>5 038 000</b>

Umeå

*Jörgen Jonasson*  
Jörgen Jonasson  
Ordförande  
2023-04-27

*Håkan Dyberg*  
Håkan Dyberg  
Styrelseledamot  
2023-04-27

*Mattias Adolvsson*  
Mattias Adolvsson  
Verkställande direktör  
2023-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

*Hans Nilsson*  
Hans Nilsson  
Auktoriserad revisor


